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§ 40  2023.130 KUN  

Namnbyte gymnasiesärskola till anpassad gymnasieskola 

Ärendebeskrivning
Den 21 juni 2022 beslutade riksdagen att byta namn på gymnasiesärskolan till anpassad 
gymnasieskola. Kommunal vuxenutbildning som särskild utbildning på grundläggande nivå 
ska byta namn till kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning på grundläggande 
nivå och kommunal vuxenutbildning som särskild utbildning på gymnasial nivå ska byta 
namn till kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning på gymnasial nivå. Namnbytet 
träder i kraft 2 juli 2023.
 
Beredning
Kultur- och utbildningsförvaltningen har i skrivelse den 3 maj 2023 lämnat följande yttrande:

Kultur- och utbildningsnämnden ansvarar för ett flertal styrdokument som behöver genomgå 
en redaktionell ändring från namnet gymnasiesärskola till anpassad gymnasieskola. Följande 
dokument behöver ändras i:

 Biblioteksplan
 Delegationsordning
 Dokumenthanteringsplan
 Drogpolicy för Alströmergymnasiet och gymnasiesärskolan
 Plan för studie- och yrkesvägledning
 Plan för systematiskt kvalitetsarbete inom verksamhet utbildning
 Riktlinje för mottagande i Alströmergymnasiets gymnasiesärskola samt urval till 

gymnasiesärskolans nationella program
 Riktlinjer för programråd och yrkesråd
 Riktlinjer och rutiner för arbetet mot diskriminering, trakasserier och kränkande 

behandling

Framtida dokument för kommunal vuxenutbildning som särskild utbildning kommer från och 
med 2 juli 2023 benämnas kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning på 
grundläggande nivå samt kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning på gymnasial 
nivå.

Beslut
Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden
Kultur- och utbildningsnämnden beslutar att genomföra redaktionella ändringar i berörda 
styrdokument i linje med regeringens beslut om namnbyte av gymnasiesärskolan till 
anpassad gymnasieskola och kommunal vuxenutbildning som särskild utbildning till 
kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning.
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